
ENERGIEAG
Teplo Bohemia s.r.o.

Odběrní místo: Na Sekyře 2377

DODATEK Č .  16

ke smlouvě o dodávce a odběru tepla č. ODB18-02

V souvislosti se změnou ceny tepla se s platností od 1. 1. 2024 upravuje cenové ujednání takto:

Cenové ujednání

Stanovení ceny a výpočet záloh na dodávku tepla

Cena tepla (bez DPH)

Výše roční zálohy na teplo a teplou vodu celkem

Výše měsíční zálohy

996,- Kč/GJ

1078  800,- Kč

89  900,- Kč

Ostatní text smlouvy a příloh zůstává beze změny.

V Rakovníku dne 29. 11. 2023

ENERGIE4G
replo Bohemia  s r . o

Havlíčkova 2583. 269 01  Rakovník
IČ: 23072251. DlC CZ25072251

Dodavatel

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára



ENERGIE4G
Teplo Bohemia  s.r.o.

KULTURNÍ CENTRUM RAKOVNÍK
Vážený pan Jiří Karel
Na Sekyře 2377
Rakovník
269 01

V Rakovníku dne 29. 11. 2023

Vážený pane,

jak jistě víte, na trhu se zemním plynem dochází v posledních měsících k pozitivnímu vývoji a ke snižování
cen. Ačkoli plyn nakupujeme s velkým předstihem, abychom našim zákazníkům zajistili spolehlivé a
bezpečné dodávky tepla a teplé vody, pokles cen se již projevuje i v našich vstupních nákladech.

Snižování cen zemního plynu jsme promítli do kalkulace ceny tepla a s potěšením Vám můžeme oznámit,
že v jeho důsledku dojde od ledna 2024 ke snížení ceny tepla o 249 Kč/GJ bez DPH.

Od 1. 1. 2024 je cena tepla na základě výše uvedených skutečností stanovena ve výši
996 Kč/GJ bez DPH.

V příloze tohoto dopisu Vám zasíláme odpovídající dodatek ke smlouvě o dodávce a odběru tepla. Tento
dodatek není již třeba podepisovat a posílat nám zpět.

S přátelským pozdravem

Aleš/Hrnčál, dipl. ekonom
Jednatel společnosti

Energie AG Teplo Bohemia s.r.o.
Havlíčkova 2583
269 01 Rakovník

IČO; 25072251
DIČ: CZ25072251

I I ]  www.teplobohemia.cz
[E] rakovnik@teplobohemia.cz Myslíme na zítřek

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára


